Luuruaprr

wrwpwpyynn wypwuph wdpnngwjwl
Eje Gpniy UMNC-U € UUB-SULYUQU-EUXUMNQR-24/2-TUL swdwapny Yuwaquwybpwywé ElGyunnnuwjht wénipnhb dwuliwygbint
2npwlwynid UGpYwjwguned £ hp Yynnuhg wnwewnyynn wwpwuph wdpnnowlwl Uywpwaghpp

Qwihwpwdlh Unwewnyynn wwpwlph
hwdwn dbhpdwjhu wwnpwupwjhu dwyuh2p wnwmwnpnnh nbhiuhywywlu puntpwahnp
wuydwuncdp Lowlp wludwuncdp
68 owunhjwdwUpwptjowyunhjwdwlpwpbjowunhjwdwlpwpbjowunhyjwdwlUpwpb| Owuwnhywywlu thnpuwlybpweh

wjhu thnpuwinyhg

wjhu thnpuwinyhg

wjhu thnpuwinyhg

wjhu thnpuwinyhg

gnpdwnUwlywl unwlunwnunubp’
IEEE802.3z/AB 10/100/1000Base-T W
1000Base-SX/LX PnLdtpwjhlu
hh2nnnipeyntl”™ wnUujwqu 512 Up RAM:
(dnnnitlwyncpjntu wnujwqu 8 9
Udnpinhdnnuwip Jwupwptb| 50/125
625/125 JyJ (wnwybwagntu
hGnwdnpnipejntup Uhugl 224/550 J)
Jhwany Jwupwpb| 8/125 8.7/125
9/125 10/125 Jyd (wnwybwagntju
hGnwynpnipjntup Jhuglw 100 yd)
Znuph ywnwywnpnid Full Duplex
IEEEB02.3x hnuph wnwdwnpnid Half
Duplex. UunLgdwUu wnpjnLp’




AC110-240V; Gpw2huhpwjhlu
dwdybunp wnbjwaqlu 365 onp:










NMNOJIHOE ONMNCAHMUE

npeaginaraeMoro Toeapa

Anpx Npynn OO0 B KayecTBe y4aCTHMKA B paMKax y4acTUs B 31IEKTPOHHOM aykKunoHe nof kogom < UUG-SULUUQY-

EUXUMNQR-24/2-NUL HUXXe npeacTaBasdeT NOJIHOe ONncaHue npeagsaraeMoro MM Tosapa.

Homep noTa

MpepnaraemMbiii ToBap

PupMmeHHoe
HanMeHoBaHNe

TOBapHbIN 3HaAK

MapkKa

HanMeHOBaHNe
npomssoonTenAd

TeXHN4YeCKNne XapakKTepnctmkn

68



http://www.tcpdf.org

